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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
07.04.2024 - 9:00 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH BCDE:-18 24.90 Fatih Tahirović BIH Helsinki (FIN) 04.07.2018
BIH - 16 25.60 Kenan Dračić BIH Otopeni (ROU) 05.07.2022
BIH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
BIH E:-12 29.72 Sami Burazerović SHSA Trebinje (BiH) 17.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 26.35 603 B Q
2. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 26.87 569 B Q
3. Haris Šuta 21 Bosna, SA 26.88 568 A Q
4. Osman Hadžić 20 GKVS SA, SA 27.11 554 A Q
5. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 27.38 538 B Q
6. Omar Njemčević 18 Bosna, SA 27.51 530 B Q
7. Uroš Obradović 16 22.april, BL 27.57 527 C Q
8. Mihajlo Vuković 20 Olymp, BL 27.64 523 A Q
9. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 27.66 521 B Q

Đorđe Tadić 16 22.april, BL 27.66 521 C Q
11. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 27.75 516 C Q
12. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 27.80 514 B R
13. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 27.99 503 D R
14. Džan Greljo 15 Bosna, SA 28.46 479 C
15. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 28.47 478 B
16. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 28.57 473 C
17. Anže Guštin 18 Velenje, VE 28.75 464 B
18. Jure Završnik 18 Branik, MA 28.93 456 B
19. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 29.06 450 C
20. Nedim Žujo 18 Velež, MO 29.20 443 B
21. Nik Ramšak Rotenhajzer 19 Velenje, VE 29.44 432 A
22. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 29.46 431 C
23. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 29.55 428 B
24. Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 29.83 416 C
25. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 30.50 389 C
26. Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 30.81 377 D
27. Omar Mustafić 15 Velenje, VE 30.93 373 C
28. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 31.05 368 D
29. Din Vejzović 16 Orka, MO 31.50 353 C
30. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 31.66 348 B
31. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 31.84 342 C
32. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 32.27 328 B
33. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 32.83 312 C
34. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 33.66 289 D
35. Ivan Drlja 14 Orka, MO 33.72 288 D
36. Arman Periz 16 Velež, MO 34.58 267 C
37. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 34.67 265 D
38. Andrej Čikara 15 Jadran, HN 34.82 261 C
39. Mak Torlo 13 Orka, MO 35.16 254 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Berin Ajanović 14 Sport Time, SA 35.52 246 D
41. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 35.69 242 B
42. Leon Rejc 15 Aqua, SA 36.30 230 C
43. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 36.49 227 E
44. Danin Toroman 14 Bosna, SA 37.21 214 D
45. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 37.43 210 D
46. Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 37.47 209 D
47. Isak Milanović 11 Bosna, SA 38.70 190 E
48. Evan Perija 9 Flipper, SA 39.46 179 E
49. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 39.86 174 E
50. Igor Knezović 13 Orka, MO 43.12 137 D
51. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 43.42 134 D
52. Imran Halilović 11 Novi Grad, SA 44.03 129 E
53. Azer Velagić 15 Orka, MO 44.23 127 C
54. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 46.43 110 E
55. Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 52.62 75 E
56. Feđa Mandžo 12 Swim, SA 56.28 61 E
57. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 56.32 61 E
58. Luka Doko 10 Orka, MO 56.63 60 E
59. Davud Vranac 9 Flipper, SA 56.73 60 E
60. Emel Numanović 10 Bosna, SA 57.48 58 E
61. Rejjan Halilović 7 Novi Grad, SA 57.92 56 E
62. Adian Zulfić 10 Flipper, SA 58.89 54 E
63. Ermin Memić 15 Flipper, SA 1:00.67 49 C
64. Harun Jelić 9 Bosna, SA 1:02.91 44 E

DSQ Tarik Kujović 9 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Miro Ivanković 12 Orka, MO 40.12 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Daris Bakal 10 Bosna, SA 57.36 E
DSQ Vedad Baručija 10 Bosna, SA 1:04.36 E

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Darmin Omerbašić 11 Swim, SA 1:10.64 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Davud Logo 10 Swim, SA 1:15.61 E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 26.35 603 B Q
2. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 26.87 569 B Q
3. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 27.38 538 B Q
4. Omar Njemčević 18 Bosna, SA 27.51 530 B Q
5. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 27.66 521 B Q
6. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 27.80 514 B R
7. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 28.47 478 B
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Anže Guštin 18 Velenje, VE 28.75 464 B
9. Jure Završnik 18 Branik, MA 28.93 456 B

10. Nedim Žujo 18 Velež, MO 29.20 443 B
11. Maks Podlesnik 17 Branik, MA 29.55 428 B
12. Aner Dizdarević 18 GKVS SA, SA 31.66 348 B
13. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 32.27 328 B
14. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 35.69 242 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Uroš Obradović 16 22.april, BL 27.57 527 C Q
2. Đorđe Tadić 16 22.april, BL 27.66 521 C Q
3. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 27.75 516 C Q
4. Džan Greljo 15 Bosna, SA 28.46 479 C
5. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 28.57 473 C
6. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 29.06 450 C
7. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 29.46 431 C
8. Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 29.83 416 C
9. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 30.50 389 C

10. Omar Mustafić 15 Velenje, VE 30.93 373 C
11. Din Vejzović 16 Orka, MO 31.50 353 C
12. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 31.84 342 C
13. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 32.83 312 C
14. Arman Periz 16 Velež, MO 34.58 267 C
15. Andrej Čikara 15 Jadran, HN 34.82 261 C
16. Leon Rejc 15 Aqua, SA 36.30 230 C
17. Azer Velagić 15 Orka, MO 44.23 127 C
18. Ermin Memić 15 Flipper, SA 1:00.67 49 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 14 Sharks, SA 27.99 503 D R
2. Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 30.81 377 D
3. Kirill Petrusenko 14 B.Rivijera, BD 31.05 368 D
4. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 33.66 289 D
5. Ivan Drlja 14 Orka, MO 33.72 288 D
6. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 34.67 265 D
7. Mak Torlo 13 Orka, MO 35.16 254 D
8. Berin Ajanović 14 Sport Time, SA 35.52 246 D
9. Danin Toroman 14 Bosna, SA 37.21 214 D

10. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje, VE 37.43 210 D
11. Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 37.47 209 D
12. Igor Knezović 13 Orka, MO 43.12 137 D
13. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 43.42 134 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 36.49 227 E
2. Isak Milanović 11 Bosna, SA 38.70 190 E
3. Evan Perija 9 Flipper, SA 39.46 179 E
4. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 39.86 174 E
5. Imran Halilović 11 Novi Grad, SA 44.03 129 E
6. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 46.43 110 E
7. Mirza Panjeta 10 Bosna, SA 52.62 75 E
8. Feđa Mandžo 12 Swim, SA 56.28 61 E
9. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 56.32 61 E

10. Luka Doko 10 Orka, MO 56.63 60 E
11. Davud Vranac 9 Flipper, SA 56.73 60 E
12. Emel Numanović 10 Bosna, SA 57.48 58 E
13. Rejjan Halilović 7 Novi Grad, SA 57.92 56 E
14. Adian Zulfić 10 Flipper, SA 58.89 54 E
15. Harun Jelić 9 Bosna, SA 1:02.91 44 E

DSQ Tarik Kujović 9 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Miro Ivanković 12 Orka, MO 40.12 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Daris Bakal 10 Bosna, SA 57.36 E
DSQ Vedad Baručija 10 Bosna, SA 1:04.36 E

3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Darmin Omerbašić 11 Swim, SA 1:10.64 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Davud Logo 10 Swim, SA 1:15.61 E
3 - Pogrešan stil plivanja
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